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Lénda: Kérkesé pér publikim té rezultateve paraprake

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

Bashkia Rrogozhing, né& zbatim t& nenit 32 t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i
ndryshuar, ka pérfunduar procedurén e verifikimit paraprak pér kategoring e nivelit t& larté
drejtues pér pozicionin e shpallur pér konkurim “Sekretar i Pérgjithshém”.

Pér sa mé sipér, bashkélidhur po dérgojmé pér publikim né portalin “Agjencia Kombétare e

Punésimit dhe Aftésive”, listén e kandidatéve t& kualifikuar cilét plotésojné kushtet dhe kriteret
e vecanta pér t& vazhduar fazén e dyté t& vlersimit .

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,




SHKIA RROGOZHINE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER KATEGORINE NIVELI TE LARTE DREJTUES
(SEKRETAR I PERGJITHSHEM )

Né zbatim t& nenit 32, t& Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe t& Kreut
VIII, t& Vendimit Nr. 118, daté 05/03/2014, t& Ké&shillit t¢ Ministrave,

Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Institucionin e Bashkis¢ Rrogozhing, né pérfundim
t& verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& ngritjes né detyré dhe pranim
né shérbimin civil, dhe kérkesave t& veganta té shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se

- kandidati i kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté t& vlerésimit pér pozicionin Sekretar I
Pérgjithshém &shté:

1% Z.Amarildo DUKA

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén O-I 0 g 202U ora 10.00, né ambientet e Bashkisé
Rrogozhing (Ké&shilli Bashkiak).



